
Uchwały Nr XXIV/128/13 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 28 lutego 2013 

 

 

w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej dla Gminy Gościeradów  

na rok 2013.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy  

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182 tekst jednolity)  

 

Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjąć do realizacji Program Aktywności Lokalnej dla Gminy Gościeradów na rok 

2013 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. Jednocześnie z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci w całości moc 

uchwała Rady Gminy Gościeradów nr XV/75/12 z dnia 01 marca 2012 roku w sprawie 

przyjęcia programu aktywności lokalnej dla Gminy Gościeradów na lata 2012-2013r. 

 


